[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2025 г. № 81
 р. п. Екатериновка

«О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 44 от 30.01.2015 года «Об определении перечня объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде исправительных работ на территории Екатериновского муниципального района»

В соответствии с ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, на основании ходатайства председателя СХПК «Екатериновский» Ляшенко В.Г., в целях актуализации действующего постановления, администрация Екатериновского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 44 от 30.01.2015 года «Об определении перечня объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде исправительных работ на территории Екатериновского муниципального района»  (далее- Постановление), изложив Приложение в Постановлению в новой редакции, согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.
Глава Екатериновского
муниципального района                                                                        С.В. Байрак
Приложение к постановлению № 81 от 19.02.2025 года
«Приложение к постановлению главы администрации № 44 от 30.01.2015 года

Перечень объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде исправительных работ на территории Екатериновского муниципального района.

	№ п/п
	Полное наименование предприятия
	Адрес
	Вид работ выполняемые осужденными

	1
	МУ «ХЭГ Екатериновского муниципального района»
	412120, Россия, Саратовская область, р. п. Екатериновка, ул. 50 Лет Октября, д. 90
	Работы в сфере благоустройства

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Екатериновка тепло»
	412120, Россия, Саратовская область, р. п. Екатериновка, ул. Рабочая, д. 50
	Работы по эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Кристалл»
	412120, Россия, Саратовская область, р. п. Екатериновка, ул. Первомайская, д. 2 «Б»
	Работы в сфере дорожного строительства

	4
	МБУ «Благоустройство»
	412120, Россия, Саратовская область, р. п. Екатериновка, ул.Молодежная, д. 21
	Работы в сфере благоустройства

	5
	Администрация Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412141, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка, ул. Революционная, д. 52 «А»
	Работы в сфере благоустройства

	6
	Администрация Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412143, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Андреевка, ул. Рабочая, д. 19 «Г»
	Работы в сфере благоустройства

	7
	Администрация Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412144, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Бакуры, ул. Тургенева, д. 8
	Работы в сфере благоустройства

	8
	Администрация Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412134, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Галахово, ул. Петра Орешина, д. 40
	Работы в сфере благоустройства

	9
	Администрация Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412111, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, п. Индустриальный, ул. Кооперативная, д. 10
	Работы в сфере благоустройства

	10
	Администрация Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412116, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Кипцы, ул. Советская, д. 66 «А»
	Работы в сфере благоустройства

	11
	Администрация Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412136, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Колено, ул. Советская, д. 82
	Работы в сфере благоустройства

	12
	Администрация Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412142, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Школьная, д. 22
	Работы в сфере благоустройства

	13
	Администрация Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412138, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Новоселовка, ул. Центральная, д.18
	Работы в сфере благоустройства

	14
	Администрация Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	412132, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Сластуха, ул. Советская, д. 71
	Работы в сфере благоустройства

	15
	ООО «Степное»
	412115, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, пос. Юбилейный, ул. Степная, д. 22
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	16
	ИП «Глава КФХ» Тазуев Л.М.
	412140, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Комаровка, ул. Молодежная, д. 54
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	17
	ООО «Волна»
	412120, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Хлебный переулок, 2
	Работы в сфере дорожного строительства

	18
	ИП «Глава КФХ Лапшин С.А.»
	412142, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Прудовая, д. 8
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	19
	ИП «Глава КФХ Родионов Н.И.»
	412133, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Вязовка, ул. Рабочая, д. 26
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	20
	Филиал государственного унитарного предприятия Саратовской области «Облводоресурс» «Екатериновский»
	412120, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, р. п. Екатериновка, ул. Первомайская, д. 110
	Работы по эксплуатации объектов водных объектов (разнорабочий)

	21
	ИП «Глава КФХ Прошин В.П.»
	412123, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Бутурлинка, ул. Кооперативная, д.35
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	22
	ИП Глава КФХ Вязовов В.В.
	412138, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Новосёловка, ул. Новая, д. 16/1
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	23
	ИП «Глава КФХ Константинов В.В.»
	412120, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, р. п. Екатериновка, пос. Газовиков, д. 1 кв.6
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	24
	ИП «Глава КФХ Новиков С.В.»
	412141, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка, ул. Революционная, д. 194
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	25
	ИП «Глава КФХ Курбатова Л.А.»
	412120, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, р. п. Екатериновка, ул. Филькова, д. 34
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)

	26
	СХПК «Екатериновский»
	412132, Россия, Саратовская область, Екатериновский район, с. Сластуха, ул. Советская, д. 72
	Работы в сфере сельскохозяйственного производства (разнорабочий)